
 

 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 
Y EXCLUIDAS EN El ITINERARIO FORMATIVO “ESCUELA MOTIVEM PARA EL PROFESORADO” PARA 
IMPLEMENTAR EL PROGRAMA “AULA EMPRENDE” DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN “CAMPUS 
DEL EMPRENDIMIENTO INNOVADOR” ENTRE LA CONSELLERÍA DE ECONOMÍA SOSTENIBLE, 
SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO DE LA GENERALITAT VALENCIANA Y LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 

Visto el objeto de la convocatoria de fecha 17 de noviembre de 2022 por el que se prevé un máximo de 50 
plazas para participar en la edición 2023 del itinerario formativo Escuela MOTIVEM para el profesorado, el 
Vicerrectorado de Innovación y Transferencia, en el uso de las atribuciones que le confiere la resolución de 20 
de mayo de 2022, del Rectorado de la Universitat de València (DOGV del 30 de mayo de 2022) por la que se 
delegan determinadas competencias en los Vicerrectorados, la Secretaría General, la Gerencia y otros 
órganos de la Universitat de València , 

RESUELVE 
 
Primero. 
Hacer pública la lista definitiva con las personas solicitantes admitidas, ordenadas según lo establecido en 
el apartado 5 de la convocatoria. 

ORDENACIÓN DNI APELLIDOS Y NOMBRE  
1 ***4337** MURCIA MASCARÓS SONIA 
2 ***6559** ENCARNACIÓN MARTÍNEZ ALBERTO 
3 ***1372** SACRISTÁN MORAGA DANIEL 
4 ***5820** SERRANO ROSA MIGUEL ÁNGEL 
5 ***0641** TRONCHONI ALBERT HÉCTOR 
6 ***5833** RODRÍGUEZ CARRASCO YELKO 
7 ***3515** ESPAÑA PALOP EDUARDO 
8 ***2810** MORELL MENGUAL VICENTE JAVIER 
9 ***1661** CABEZAS RIVAS ESTHER 

10 ***0862** FONFRÍA VIVAS ROSA MARÍA 
11 ***1534** SOLDINO GARMENDIA VIRGINIA 
12 ***7491** MONTAÑEZ MESAS MARTA PILAR 
13 ***5691** HERNAIZ AGREDA NEREA 
14 ***0437** ESCORIHUELA CARBONELL GUILLEM 
15 ***0820** CALERO VALVERDE ÁNGELA 
16 ***9724** VICENTE RABANAQUE TERESA 

17 ***5467** MARTÍNEZ GREGORIO SARA 
18 ***5521** DUEÑAS MOSCARDÓ LIRIOS 
19 ***9049** ORTIZ ZAPATER ELENA 
20 ***7147** SERRANO PASTOR LUCAS 

Id: UV-REDFirma-2537545 Cod. Verificació: 6A1I9U7S2B4FXCED

URL Verif: http://entreu.uv.es/



 

 

ORDENACIÓN DNI APELLIDOS Y NOMBRE  
21 ***6670** MARTÍNEZ ASPAS ANA 
22 ***1350** VERA IVARS ANA MARÍA 
23 ***0810** VICENTE LLAVATA SANTIAGO 
24 ***6743** CAVA CABALLERO MARÍA JESÚS 
25 ***5980** IVORRA PÉREZ FRANCISCO MIGUEL 
26 ***5793** MARTÍNEZ RUBIO JOSÉ 
27 ***0626** ROTHENBURG ANJA 
28 ***0672** ROSELLÓ MILLET PATRICIA MARÍA 
29 ***9122** AGUILAR GARCÍA MARÍA LUISA 
30 ***5189** MARTÍNEZ BELLO VLADIMIR 
31 ***1928** BERNABÉ VILLODRE MARÍA DE MAR 
32 ***0887** BALASCH I BERNAT MERCÈ 
33 ***0562** VEGA PERONA HERMINIA 

 
Segundo. 
Hacer pública la lista definitiva con las personas solicitantes que se encuentran excluidas por no cumplir alguno de los 
requisitos de la convocatoria, precisando el motivo de exclusión. 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 
***6351** ALCAHUZ GRIÑÁN MARÍA MONTSERRAT Motivo 1 
***7565** CÓRDOBA CASTILLO ROSA MARÍA Motivo 1 
***9191** MARTÍ BADIA ADRIÀ Motivo 1 
***4191** VALERO CARRERO SUSANA Motivo 2 

Motivo 1: Haber participado en la Escuela MOTIVEM para el profesorado en el curso académico 2021-22. 
Motivo 2: La solicitud presentada no se corresponde con el objeto de la convocatoria. 

 
Tercero. 
Hacer pública la lista definitiva con las personas que han presentado su renuncia a la participación en el itinerario formativo 
“Escuela MOTIVEM para el profesorado”. 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE  
***7482** JIRKU BRIGITTE 

 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición en el plazo 
de un mes desde el día siguiente a su publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución, o bien directamente 
un recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso administrativa de la Comunidad 
Valenciana en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente de su publicación. 
 
 
València, en la fecha de la firma, 
 

Id: UV-REDFirma-2537545 Cod. Verificació: 6A1I9U7S2B4FXCED

URL Verif: http://entreu.uv.es/


		2023-01-09T15:43:54+0100


	



